

Årsredovisning

TS Solution AB

Org nr: 559115-2706

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ivan Skopljakovic, Verkställande direktör
2024-07-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av fälgar och däck. Bolaget har sitt säte i Jönköping

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	1	7 978	14 836
Resultat efter finansiella poster	-76 482	-60 725	-126 691	-131 068
Soliditet, %	96,9	98,4	99,3	99,9

Webbshop har lagts ner vilket gjort att nettoomsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	884 737	-60 725	874 012
Balanseras i ny räkning	–	-60 725	60 725	0
Årets resultat	–	–	-76 482	-76 482
Belopp vid årets utgång	50 000	824 012	-76 482	797 530

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 2 571 000 kr(2 571 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	824 012
Årets resultat	-76 482
Summa fritt eget kapital	747 530

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	747 530
Summa	747 530

Resultaträkning

Not

2023-01-01
–2023-12-312022-01-01
–2022-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	2	0	1
Övriga rörelseintäkter		0	2 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	2 081

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-77 323	-54 256
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 613
Summa rörelsekostnader		-77 323	-62 869

Rörelseresultat**-77 323****-60 788****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		883	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	0

Summa finansiella poster**841****63****Resultat efter finansiella poster****-76 482****-60 725****Resultat före skatt****-76 482****-60 725****Årets resultat****-76 482****-60 725**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar*Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror	637 835	637 835
Summa varulager m.m.	637 835	637 835

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	1 566	351
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17 460	0
Summa kortfristiga fordringar	19 026	351

Kassa och bank

Kassa och bank	166 129	249 826
Summa kassa och bank	166 129	249 826

Summa omsättningstillgångar **822 990** **888 012**

Summa tillgångar **822 990** **888 012**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	824 012	884 737
Årets resultat	-76 482	-60 725
Summa fritt eget kapital	747 530	824 012
Summa eget kapital	797 530	874 012

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	17 460	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	14 000
Summa kortfristiga skulder	25 460	14 000
Summa eget kapital och skulder	822 990	888 012

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balanssumman.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Jönköping

Ivan Skopljakovic
Ivan Skopljakovic
Verkställande direktör
2024-04-08